[image: Крутинский район_герб_рис 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «___»_______2022 года                                                                          № ___ -п

	О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского   муниципального района № 522  от 22.11.2021 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Крутинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению   и  ликвидации   чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Крутинского муниципального района утвержденное постановлением Администрации Крутинского муниципального района № 522  от 22.11.2021 г. следующие изменения:
1.1. Дополнить подпункт 3 пункта 2 Положения абзацем следующего содержания:
« с) принимает решение о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера».
2. Контроль  исполнения  постановления  возложить  на заместителя Главы Крутинского муниципального района (Головин В.Г.).

Глава Крутинского
муниципального района                                                                      В.Н. Киселёв

image1.jpeg